N. 231 

/oannes Antonius Davia ad Albertum Radonski 

[Varsaviae 6 X 1696] 

Dispensario ad sacros ordines suscipiendos ab necessitatem ecclesiae 
Chmieloviensis Alberto Radonski concessa. 

1 Bledzew. 
1 Capitaneus Vinnicensis. 
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 17r. 

Die 6. [Octobris] Dispensatio extra tempora ad diaconatum et 
presbyteratum reverendo Alberto Radonski concessa ob necessitatem ecclesiae 
Chmieloviensis 1 in dioecesi Cracoviensi exsistentis. 

N. 232 

/oannes Antonius Davia ad Nicolaum Florianum Bereinicki 

[Varsaviae 8 X 1696] 

Dispensario ad omnes sacros ordines suscipiendos ab necessitatem 
ecclesiae Nicolao Floriano Bereinicki concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nun z. Varsavia 179 f 17r. 

Die 8. [Octobris] ad omnes sacros ordines concessa similis dispensatio 
Nicolao Floriano Bereznicki, ob necessitatem ecclesiae. 

N. 233 

loannes Antonius Davia ad omnes 

[Varsaviae 8 X 1696 l 

Potestas dispensandi circa multas praebendas Xianzi possidendas. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 17v-18r. 

Commissio ad dispensandum super pluralitate beneficiorum. 
Ioannes Antonius universis et singulis, ad quos praesentes nostrae litterae 

pervenerint, significamus, qual iter nomine perillustris et admodum reverendi 
domini Michaelis Szembek Cracoviensis, Varmiensis canonici, in Xi<t:Z 1 

praepositi seu parochi, dioecesis Cracoviensis, coram nobis productae fuerint 

1 Chmiel6w in dioecesi Cracoviensi. 
1 Xianzum (Ksiq_z). 
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litterae apostolicae, seu verius transumptum earundem, datae Romae apud 
Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis Dominici millesimo sexcente
simo nonagesimo quinto, Idibus Octobris, continentes in se dispensationem 
super retentione canonicatuum et praebendarum Cracoviensis et Varmiensis 
praeposituralisque seu parochialis ecclesiae in Xiq:l dictae Cracoviensis 
dioecesis, ncc non remissionem fructuum perceptorum, alias prout in ipsis 
litteris apostolicis continetur, simulque, ut ad executionem earundem procedere 
dignaremur, humiliter nobis supplicatum. 

Nos igitur praescriptis litteris apostolicis debita cum reverentia susceptis, 
committimus perillustribus et admodum reverendis dominis Casimiro Rusz
kowski primicerio et Vladislao Komecki canonico Cracoviensi et unicuique 
illorum in solidum, ut ante omnia reproducto coram se ipso originali litterarum 
apostolicarum huiusmodi ac constito, quod preces veritate nitantur dictusque 
perillustris et admodum reverendus dominus Michael Szembek idoneus et 
habilis sit et quod ipsi nullum canonicum obstet impedimentum, aliaque ad id 
necessaria eidem suffragentur super quo conscientias cuiuslibet vestrum 
oneramus, tunc cum eodem, quatenus canonicatus Cracoviensis et Varmiensis 
cum praebendis ad vitam in titulum, parochialem vero ecclesiam praescriptam 
in Xiq:l in administrationem ad quinquennium tantum retinere libere et licite 
valeat, attenta dictorum canonicatuum et praebendarum Cracoviensis et 
Varmiensis praefataeque ecclesiae parochialis in Xiq:l fructuum tenuitate, 
possit et valeat retinere libere et licite, auctoritate apostolica nobis in hac 
parte concessa dispenset.